
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

 

Istituto Comprensivo Luigi Credaro 

Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado 

Plazal dali Sckòla,77 - 23041 LIVIGNO (SO) - 

Tel: 0342 991400 – e-mail: soic80300t@istruzione.it  

cod. Fisc. 83004310146 - Codice Univoco UFE7UC 
 

 

  

Livigno, 05/11/2020 

                                                                                                                  A tutto il Personale 

                                                                              Alle Famiglie degli alunni classi seconde e terze 

                                                                                                             Scuola Secondaria di I grado 

                                                                                                                  

 

OGGETTO: APPLICAZIONE DEL DPCM DEL 3 NOVEMBRE 2020, ART. 3 – 

ATTIVAZIONE DIDATTICA A DISTANZA CLASSI SECONDE E TERZE – SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

    VISTO l’art. 3 del DPCM  03/11/2020; 

    VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute del 04/11/2020    

 

 

DISPONE 

          in ottemperanza delle disposizioni citate in premessa, che dal giorno 06 novembre 2020 e 

fino al 22 novembre 2020, per le classi seconde e terze della Scuola Secondaria di I grado, le 

attività didattiche si effettuino in modalità a distanza, seguendo l’orario delle lezioni in 

presenza (8.00/13.00). 

          Gli insegnanti di sostegno prenderanno contatto con le famiglie degli alunni da loro 

seguiti per organizzare attività didattiche a distanza con gli alunni della classe, anche 

alternandole a momenti di approfondimento individuale, oppure ad attività didattiche in 

presenza. 

         La partecipazione degli alunni DSA e BES, salvo specifiche e motivate richieste da parte 

delle famiglie o dei docenti, avverrà a distanza. 

        

 

  

                                                                                                    Il Dirigente scolastico                                                                                                     

     Tiziana Carli  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 

 


